UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS

EDITAL Nº 003/2023 – PROGRAMA FOMENTO Á EXTENSÃO – PRÓ-EXTENSÃO

ATA DE SELEÇÃO

Aos vinte e um dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, na sala 202, reuniram-se o professor MSc Elton Raniere da
Silva Moura, a professora Dra Khayth Marronny Rabelo e Dra Leidiane Leão de Oliveira, para a seleção de estudantes de
graduação para atuarem como Bolsista Pró-Extensão e/ou voluntários) do projeto de “DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA
POR MEIO DAS REDES SOCIAIS:  DESCUBRA SEU FUTURO COM NOSSOS CURSOS DE GRADUAÇÃO”,
aprovado no Edital Procce nº 003/2023, do Programa  de Fomento À Extensão – PRÓ-EXTENSÃO. Após análise das
fichas de pontuação de entrevistas e demais documentações dos candidatos inscritos no processo seletivo, bem como,
considerando as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo IV do edital), deliberou-se pela seleção dos
discentes elencados no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu, professor Elton Raniere
da Silva Moura lavrei a presente ata que após lida e aprovada foi assinada pelos presentes.

Assinatura do Professor Orientador

Assinatura do 2º membro da comissão

Assinatura do 3º membro da comissão

		2023-07-27T08:20:32-0300

		2023-07-27T09:29:40-0300
	Santarém
	Leidiane Leao De Oliveira:71288384220
	Eu estou aprovando este documento

		2023-07-27T10:10:00-0300